Motoculteur - Capot

o3taub

our power, your passion

Mop. Hancher

LD9

TAV. %

REv., 11/98

Y p—— Vue non contractuelle

Copyright© Emak France 03/10/2013

Capot : voir ref

1

cs5g 10/98



Motoculteur - Capot ('m

Code de I'article D

es Validité depuis Validité jusq'a Motes Bulletin
F1292195 Capot rancher

1 1

1 1 YF1292127 Capot

2 1 F1292196 Enjoliveur de réservoir
2 1 F1292151 Autocollant enjoliveur
3 1 F1292105 Charniere

4 1 MO400700 Bague

5 1 F1292106 Pivot

5] 1 MO102900 Anneau

7 1 MN4380600 Rondelle

8 1 N5267400 Bouchon

9 1 MN6243654 Vis

10 1 N1463200 Ecrou

11 1 MN4376400 Rondelle

12 2 MN&335900 Vis m10x40

12 2 MN6354300 Vis m10x60

13 1 F1292115 Chdssis avant

13* 1 F1292192 Support contre poids
13 1 F1292166 Si moteur a220

13 1 F1292131 Si moteur im 300
14 1 M4364900 Rondelle

15 1 M6248800 Vis mBx16

16 1 M1458500 Ecrou

17 1 N1457400 Ecrou hex

18 1 F1292104 Support

19 1 FO752170 Anneau ressort

20 1 FO0752159 Silencieux

21 1 NO400530 Passe-cable

22 1 M4369400 Rondelle

23 1 N6267000 Vis m8x20

24 1 N1454700 Ecrou nylstop

5 1 MN6218600 Vis

26 1 F1292103 Tableau de bord
26 1 F1292128 Protection blanche
27 1 F1292601 Fermeture batterie
28 1 F1292600 Support batterie
29 1 MN&233000 Vis

30 1 M400530 Rondelle

31 1 M4362200 Rondelle

* 1 1977230 Masse avant

Copyright© Emak France 03/10/2013 2-20



Motoculteur - Carter (’m

our power, your passion

moD. Rancher / Master plus | 7av. 9 |mev. 11/98

CSG 10/88 16 1[", -}2 Q@

Copyright© Emak France 03/10/2013 3-20



Motoculteur - Carter ('m

{ Code de I'article Des Validité depuis Validité jusq'a Motes Bulletin
1 1 F751646 Manchon caoutchouc
2 1 F750011 Leva interno comando frizione
3 1 F1290819 Jauge
4 1 NG6294400 Vis
5 1 N4364900 Rondelle
5] 1 N&274100 Vis de couteau
7 1 F1290818 Plague de fermeture
8 1 MN3812500 Goujon
9 1 N203000 Joint spi simple lévre
10 1 N3824500 Goujon
11 1 F750835 Bouchon
12 1 N1457400 Ecrou hex
13 1 M3861500 Goujon
14 1 N4387700 Rondelle
15 1 MN1470500 Ecrou
16 1 YF1290817 Jeu couvercle
17 1 MN3124300 Tige
18 1 N3825700 Goujon
19 1 15254000 Bouchon huile
20 1 F1290801 Carter boite de vitesses
21 1 F1050833 Cache prise de force
* 1 70212518 Boite cplt

Copyright© Emak France 03/10/2013 4-20



Motoculteur - Embrayage ()m

our power, your passion

moD. Rancher / Master plus | Tav. REV. 11/08

-

Copyright© Emak France 03/10/2013 5-20



Motoculteur - Embrayage (’m

Q. Code de ['article Des Validité depuis Validité jusq' Motes Bulletin
1 1 YF1200003 Embrayage

4 1 M3812500 Goujon

5 1 M4365400 Rondelle

6 1 N1457400 Ecrou hex

8 1 MN&243980 Vis

9 1 N4376400 Rondelle

10 1 MN&309790 Vis

16 1 F750011 Leva interno comando frizione

Copyright© Emak France 03/10/2013 6 -20



Motoculteur - Engrenages 4’m

our power, your passion

moD. Rancher / Master plus REv. 11/98

23 24 95 CSG 10/98

Copyright© Emak France 03/10/2013 7-20



Motoculteur - Engrenages (’ m

{ Code de I'article D tion Validité depuis Validité jusq'a Motes Bulletin
1 1 N204750 Joint spi

2 1 N1270751 Roulement

3 1 F1290800 Arbre

4 1 N3010200 Cale

5 1 F1290812 Fignon

] 1 F1290811 Arbre

7 1 N1257700 Roulement

] 1 N110500 Circlips

9 1 F1290813 Fignon

10 1 MN136900 Circlips

11 1 N4376300 Rondelle

12 1 NG327500 Vis

13 1 F1290803 FAxe

14 1 N5115000 Goupille mecamindus
15 1 N1252020 Cage a aiguilles

16 1 F1290804 Fignon

17 1 F1290807 Support

18 1 N1251500 Roulement

19 1 F1290810 Fignon

20 1 YF1290805 Fignon

21 1 F1290808 Arbre

22 1 F1290806 Fignon

23 1 N1263700 Roulement

24 1 N207300 Joint spi simple lévre
25 1 F1290816 Moyeu prise de force

Copyright© Emak France 03/10/2013 8-20



Motoculteur - Guidon

o3taub

our power, your passion

MOD. Rancher / Master plus

TAV. ?

BEV. 11/9g

Copyright© Emak France 03/10/2013

CEG 10/e8



Motoculteur - Guidon

Code de I'article

Des
Autocollant

Validité depuis

Bulletin

1 1 MN5380870

2 1 N5801000 Ecrou

3 1 N1456900 Contre ecrou

4 1 F1291619 Equere support
5 1 F1291649 Decalque

5] 1 F1291617 Bague

7 1 F1291614 Levier

8 1 MO102900 Anneau

9 1 N1454700 Ecrou nylstop
10 1 5380805 Autocollant

11 1 F1291640 Guidon

12 1 N2803650 Manette accélérateur
13 1 MN2806200 Foignee

14 1 NS380665 Autocollant

15 1 N2847300 Poignée caoutchouc
16 1 F1291616 Pivot

17 1 M3901500 Etau

18 1 F1291615 Pivot

19 1 F1182601 Cable arrét moteur
20 1 N6182150 Vis cylindrique
21 1 MN2542360 Contacteur arrét
22 1 N2806110 Poignée embray
23 1 MN5488035A Cable

24 1 M1458500 Ecrou

5y 1 NS476600 Cable

26 1 M5901000 Céble

27 1 MNS480900 Cable

28 1 M5852100 Arrét cable

29 1 F1291648 Decalque

30 1 M3466600 Céble

31 1 N5491250 Transmission
32 1 N5901600 Serre cable

33 1 MN6199800 Vis

34 1 YF1290225 Etau

35 1 N5483810 Transmission
36 1 MN5485405 Transmission
37 1 F1271615 Autocollant

39 1 MN5624150 Cable

40 1 MN3632500 Céble

41 1 MN5631500 Cable

42 1 MN5636950 Céble

43 1 MN5612600 Cable

44 1 N5638500 Céble

45 1 N5380660 Autocollant

Copyright© Emak France

03/10/2013

10 - 20



Motoculteur - Leviers

o3taub

our power, your passion

MOD. Rancher / Master plus

TAV,

REV. 11/98

¢sg 10/98

Copyright© Emak France 03/10/2013

11-20



Motoculteur - Leviers ('m

Code de I'article D

es Validité depuis Validité jusq'a Motes Bulletin
N3753600 Embout poignée kam

1 1

2 1 F1291641 Levier de commande
3 1 N1054900 Goupille fendue
4 1 M5113800 Goupille

5 1 F1291633 Support

6 1 F1291637 Levier de commande fraise
7 1 F1241614 Support

8 1 F1291613 Axe

9 1 MN5125500 Goupille

10 1 M5109300 Goupille

11 1 F1051700 Basculeur

12 1 M3118060 Ressort

13 1 F1291612 Plague

14 1 F1291603 Levier

15 1 YF1291604 Patin

16 1 M4745400 Bille

17 1 M3104250 Ressort

18 1 F1050831 Axe

19 1 M4369400 Rondelle

20 1 F1291602 Ressort

21 1 M317900 Bague

22 1 F1291607 Plaque

23 1 N1458800 Ecrou

24 1 F1291606 Flaquette

5y 1 F1291600 Axe

26 1 F1291605 Equerre

27 1 F1291632 Levier

28 1 F1061633 Attache

Copyright© Emak France 03/10/2013 12-20



Motoculteur - Moyeux

o3taub

our power, your passion

MaD. Rancher / Master plus

Tav. &

REV. 11/98

4 3 20 21

Copyright© Emak France 03/10/2013

C8G 10/98

13-20



Motoculteur - Moyeux

Code de I'article

ription

Validité depuis

ostaub

our power, your passion

Bulletin

1 1 MN&322000 Vis

2 1 M4379900 Rondelle

3 1 F1290211 Flasque

4 1 N209720 Jointspi double lévre
5 1 F1290209 Moyeu

5] 1 F1290210 Douille

7 1 N646800 Clavette

8 1 F1290207 Arbre

9 1 F1290201 Crabot

10 1 F1290205 Fignon

11 1 F1290203 Fignon

12 1 F1290212 Support
13 1 M3138800 Ressort
14 1 MN140000 Circlips

15 1 MN1272500 Roulement
16 1 N1270700 Roulement
17 1 R1096000 Kit joint
18 1 M4366600 Grower

19 1 MN6269100 Vis de couteau
20 1 N1479800 Ecrou

21 1 M4403000 Rondelle
22 1 F1290202 Fignon

23 1 F1290213 Support
24 1 F1290204 Flaquette
5y 1 F1290208 Arbre

26 1 M6254500 Vis

27 1 F1290206 Axe

Copyright© Emak France

03/10/2013

14 - 20



Motoculteur - Potence

o3taub

our power, your passion

MOD. Rancher / Master plus

TAV.

REv, 11/08

Copyright© Emak France 03/10/2013

CSG 10/98

15-20



Motoculteur - Potence (’ m

Code de I'article Jescription Validité depuis Validité jusq'a Motes Bulletin

1 1 MN&192200 Vis

2 1 68320041 Couvercle

3 1 F1291624 Support

4 1 MN&407550 Vis

5 1 F1292121 Autocollant rancher
5] 1 MN6361500 Vis

7 1 F1255009B Support

8 1 MN6278500 Vis h

9 1 M4369400 Rondelle

10 1 M1458800 Ecrou

11 1 MN6289250 Vis

12 1 F1291643 Support

13 1 F1291647 Autocollant

14 1 N1458500 Ecrou

15 1 F1291650 Autocollant

16 1 MN&306500 Vis

17 1 ¥YF1291636 Levier

18 1 M2840480 Embout

19 1 ¥YF12916348 Ressort

20 1 YF11531601 Support guidon
21 1 M1464200 Ecrou

22 1 MN4380600 Rondelle

23 1 F1291642 Timon

24 1 K3503380 Ressort

25 1 K3502650 Tige

26 1 68320010E Support du colonne
27 1 M5148800 Goupille béta
28 1 F751647 Goupille

29 1 F1291627B Selecteur

30 1 F1291646 Autocollant

31 1 N126400 Circlips extérieur
32 1 M4924200 Silentbloc

33 1 M4384360 Rondelle

34 1 MN1470500 Ecrou

35 1 M4354200 Rondelle

Copyright© Emak France 03/10/2013 16 - 20



Motoculteur - Roues

o3taub

our power, your passion

MoD. Rancher / Master plus

TAV,

Rev. 11/98

Copyright© Emak France 03/10/2013

?é MasSe “3{ U, (()%’15

CSG 10/98

17 -20



Motoculteur - Roues

ostaub

our power, your passion

Q. Code de ['article Description Validité depuis Bulletin
1 1 N2382700 Tambour de frein
2 1 N3105100 Ressort
3 1 YF1290225 Etau
4 1 N3101050 Ressort
5 1 NG199800 Vis
& 1 N2362700 Machoire de frein (unité)
7 1 F1290223 Demie flasque
8 1 F1290220 Demie flasque
9 1 F1290224 Demie flasque
10 2 MN4852000 Pneu 4.00-10
11 2 N4901590 Jante 4.00-10
12 2 N4881500 Chambre a air
* 1 1977310 Faire masses roue

Copyright© Emak France

03/10/2013

18 - 20



Motoculteur - Sarclo

o3taub

our power, your passion

Moo. Rancher / Master plus

TAV,

REV. 11/98

Copyright© Emak France 03/10/2013

c¢sg 10/48

19-20



Motoculteur - Sarclo 4’ m

Code de I'article Jescription Validité depuis Validité jusq'a Motes Bulletin

1 1 F015577 Etiquette

2 1 N5382835 Autocollant

3 1 N1476760 Ecrou mi4

4 1 N6433770 Vis

5 1 F015611 Capot

5] 1 F015573 Flanc

7 1 N&248800 Vis m8x16

8 1 N4368500 Rondelle

9 1 N1457400 Ecrou hex

10 1 F015591 Levier

11 1 N2840490 Foignee

12 1 F015518 Couteau de fraise gauche
13 1 F015517 Couteau droit
14 1 N4366600 Grower

15 1 N1457300 Ecrou

16 1 F015547 Moyeu simple
17 1 MN4418000 Rondelle

18 1 N1482500 Ecrou

19 1 NG269100 Vis de couteau
20 1 YF0015515A Entretoise

21 1 MN136800 Circlips

22 1 NG652200 Clavette

23 1 N1458020 Ecrou m8

24 1 N&6255500 Vis

25 1 F015592 Couteau central
26 1 N&267000 Vis m8x20

27 1 N5149700 Goupille

28 1 220368 Voir 1888090
29 1 N&6274000 Vis

30 1 F013525 Feutre

31 1 N210050 Joint spi simple 1&vre
32 1 N1270700 Roulement

33 1 F015582 Couronne

34 1 F013531 Arbre

35 1 F015587 Ressort

36 1 N4366700 Rondelle grower
37 1 N5276700 Bouchon

38 1 F015583 Fignon

39 1 MN1264051 Roulement
40 1 N207400 Joint spi

41 1 N3006800 Rondelle

42 1 N1482600 Ecrou

43 1 N4418000 Rondelle

44 1 F015541 Boitier

45 1 MN1263200 Roulement
46 1 N114900 Circlips

47 1 NS254000 Bouchon huile
48 1 N&294400 Vis

44 1 F015580 Support

50 1 N&255400 Vis

51 1 F015574 Flanc

Copyright© Emak France 03/10/2013 20-20



